平成 24 年 4 月

会員各位
社 団 法 人 大 阪 外 食 産 業 協 会

会     長  平 野   譲

筆頭副会長・総務部門長  水 口 和 男

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

   平素は当協会事業活動にご尽力賜わり厚くお礼申し上げます。

   さて、平成 24 年度ＯＲＡ通常総会を下記の内容にて開催いたします。

   講演会には、平成 19 年から 4 年間、宮崎県知事に就任された 東国原 英夫 氏を講師にお迎えします。

政治家への転身、宮崎県のトップセールスマンとして特産品などを全国に紹介し一大ブームを巻き起こした改革、

平成 22 年に発生した口蹄（こうてい）疫対応の陣頭指揮などのお話から、自らの地域を元気にさせるヒントを得ていた

だける講演です。その後、懇親会も開催いたします。

各社から多数のご参加頂きますよう宜しくお願いいたします。                                敬具

記

  日 時  平成平成平成平成 24242424 年年年年    ５５５５月月月月２４２４２４２４日日日日（（（（木木木木））））    14:0014:0014:0014:00～～～～19191919:00:00:00:00

   会 場  中之島／リーガロイヤルホテルリーガロイヤルホテルリーガロイヤルホテルリーガロイヤルホテル    大阪市北区中之島大阪市北区中之島大阪市北区中之島大阪市北区中之島 5555－－－－3333－－－－68686868    TEL:06TEL:06TEL:06TEL:06----6446446446448888----1121112111211121

■１４：００～１５：２０ 通常総会 ３F 「「「「ロイヤルホールロイヤルホールロイヤルホールロイヤルホール」」」」

■１５：３０～１７：００ 講 演 会 3F 「「「「ロイヤルホールロイヤルホールロイヤルホールロイヤルホール」」」」

■１７：３０～１９：００ 懇 親 会 3F 「「「「光琳光琳光琳光琳のののの間間間間」」」」

 【講演会】

  ■テーマ：『ピンチをチャンスに』

  ■講 師： 東国原英夫東国原英夫東国原英夫東国原英夫
ひ が し こ く ば る  ひ で お

氏氏氏氏    [[[[第 52 代宮崎県知事]

プロフィール

 １９５７１９５７１９５７１９５７年（昭和年（昭和年（昭和年（昭和３２３２３２３２年）年）年）年）宮崎県宮崎県宮崎県宮崎県都 城 市都 城 市都 城 市都 城 市
みやこのじょうし

生まれ。宮崎県立都城生まれ。宮崎県立都城生まれ。宮崎県立都城生まれ。宮崎県立都城泉ヶ丘泉ヶ丘泉ヶ丘泉ヶ丘
いずみがおか

高等学校、高等学校、高等学校、高等学校、

早稲田大学政治経済学部等へ早稲田大学政治経済学部等へ早稲田大学政治経済学部等へ早稲田大学政治経済学部等へ。。。。２００７２００７２００７２００７年年年年１１１１月月月月    第第第第５２５２５２５２代宮崎県知事に就任。代宮崎県知事に就任。代宮崎県知事に就任。代宮崎県知事に就任。

就任後は、独自の感性と行動力で宮崎県勢の発展に尽力し、常に地方の代表として就任後は、独自の感性と行動力で宮崎県勢の発展に尽力し、常に地方の代表として就任後は、独自の感性と行動力で宮崎県勢の発展に尽力し、常に地方の代表として就任後は、独自の感性と行動力で宮崎県勢の発展に尽力し、常に地方の代表として

全国に情報を発信し続け、数々の賞を受賞致しました。改革派の知事として高い評価全国に情報を発信し続け、数々の賞を受賞致しました。改革派の知事として高い評価全国に情報を発信し続け、数々の賞を受賞致しました。改革派の知事として高い評価全国に情報を発信し続け、数々の賞を受賞致しました。改革派の知事として高い評価

を得を得を得を得ました。ました。ました。ました。

県民支持率は常に９０％を超え、２期目の当選も確実視される中、口蹄疫被害の責任県民支持率は常に９０％を超え、２期目の当選も確実視される中、口蹄疫被害の責任県民支持率は常に９０％を超え、２期目の当選も確実視される中、口蹄疫被害の責任県民支持率は常に９０％を超え、２期目の当選も確実視される中、口蹄疫被害の責任

を取る形で１期目にて退任。その後、国家構造の改革、地方分権の推進を図るため、を取る形で１期目にて退任。その後、国家構造の改革、地方分権の推進を図るため、を取る形で１期目にて退任。その後、国家構造の改革、地方分権の推進を図るため、を取る形で１期目にて退任。その後、国家構造の改革、地方分権の推進を図るため、

東京都知事選に挑戦し約１７０万東京都知事選に挑戦し約１７０万東京都知事選に挑戦し約１７０万東京都知事選に挑戦し約１７０万票もの得票を取りますが、次点にて落選。現在は、講演会、シンポジ票もの得票を取りますが、次点にて落選。現在は、講演会、シンポジ票もの得票を取りますが、次点にて落選。現在は、講演会、シンポジ票もの得票を取りますが、次点にて落選。現在は、講演会、シンポジウム、勉強会等に参加しウム、勉強会等に参加しウム、勉強会等に参加しウム、勉強会等に参加し

全国を行脚中であります。全国を行脚中であります。全国を行脚中であります。全国を行脚中であります。

著書に、「知事の世界」、「日本改革宣言」、「逆境を笑え」、「決断の真実」など多数。著書に、「知事の世界」、「日本改革宣言」、「逆境を笑え」、「決断の真実」など多数。著書に、「知事の世界」、「日本改革宣言」、「逆境を笑え」、「決断の真実」など多数。著書に、「知事の世界」、「日本改革宣言」、「逆境を笑え」、「決断の真実」など多数。

現在、自身の活動や政局についての所感をメールマガジンにて毎週水曜日に配信しております。現在、自身の活動や政局についての所感をメールマガジンにて毎週水曜日に配信しております。現在、自身の活動や政局についての所感をメールマガジンにて毎週水曜日に配信しております。現在、自身の活動や政局についての所感をメールマガジンにて毎週水曜日に配信しております。

配信ご希望の方は、インターネッ配信ご希望の方は、インターネッ配信ご希望の方は、インターネッ配信ご希望の方は、インターネットにて「まぐまぐ」を検索して頂き、まぐまぐのホームページより登録をぜひお願い致します。トにて「まぐまぐ」を検索して頂き、まぐまぐのホームページより登録をぜひお願い致します。トにて「まぐまぐ」を検索して頂き、まぐまぐのホームページより登録をぜひお願い致します。トにて「まぐまぐ」を検索して頂き、まぐまぐのホームページより登録をぜひお願い致します。

第 52 代宮崎県知事

東国原英夫東国原英夫東国原英夫東国原英夫氏 講演会  『『『『ピンチをチャンスにピンチをチャンスにピンチをチャンスにピンチをチャンスに』』』』

平成平成平成平成 24242424 年年年年度度度度ＯＲＡ通常総会ご案内ＯＲＡ通常総会ご案内ＯＲＡ通常総会ご案内ＯＲＡ通常総会ご案内

【総会議案】

第第第第 1111 号議案号議案号議案号議案        平成平成平成平成 23232323 年度事業報告書承認の件年度事業報告書承認の件年度事業報告書承認の件年度事業報告書承認の件

第第第第 2222 号議案号議案号議案号議案        平成平成平成平成 23232323 年度計算書類承認の件年度計算書類承認の件年度計算書類承認の件年度計算書類承認の件

第第第第 3333 号議案号議案号議案号議案        財産目録承認の件財産目録承認の件財産目録承認の件財産目録承認の件

第第第第 4444 号議案号議案号議案号議案        平成平成平成平成 24242424 年度事業計画書承認の件年度事業計画書承認の件年度事業計画書承認の件年度事業計画書承認の件

第第第第 5555 号議案号議案号議案号議案        平成平成平成平成 24242424 年度収支予算書承認の件年度収支予算書承認の件年度収支予算書承認の件年度収支予算書承認の件

第第第第 6666 号議案号議案号議案号議案        新公益法人制度施行に伴う「一般社団法人への移行」承認の件新公益法人制度施行に伴う「一般社団法人への移行」承認の件新公益法人制度施行に伴う「一般社団法人への移行」承認の件新公益法人制度施行に伴う「一般社団法人への移行」承認の件

第第第第 7777 号議案号議案号議案号議案        一般社団法人への移行に伴う「定款変更」承認の件一般社団法人への移行に伴う「定款変更」承認の件一般社団法人への移行に伴う「定款変更」承認の件一般社団法人への移行に伴う「定款変更」承認の件

第第第第 8888 号議案号議案号議案号議案        一般社団法人への移行に伴う「役員体制」承認の件一般社団法人への移行に伴う「役員体制」承認の件一般社団法人への移行に伴う「役員体制」承認の件一般社団法人への移行に伴う「役員体制」承認の件

参加費  ＯＲＡ会員 １人様 １０,０００円（税込）   ［一般(会員外) １人様 １３,０００円 (税込)］

●総会のみのご参加は無料です。

●ＯＲＡ会員のご紹介のある一般（会員外）のご参加は会員価格でご参加いただけます。

参加申込  下記参加申込書にご記入の上、５月１６日(水)までにＯＲＡ事務局宛ＦＡＸにてお申込み下さい。
※参加お申込みの後、５月２１※参加お申込みの後、５月２１※参加お申込みの後、５月２１※参加お申込みの後、５月２１日以降のキャンセルは、日以降のキャンセルは、日以降のキャンセルは、日以降のキャンセルは、代理の方にご出席いただくか、参加費代理の方にご出席いただくか、参加費代理の方にご出席いただくか、参加費代理の方にご出席いただくか、参加費を申し受けますを申し受けますを申し受けますを申し受けます

のでのでのでので予めご了承下さい予めご了承下さい予めご了承下さい予めご了承下さい。。。。

振込先  参加費は、５月１８日(金)までに下記口座お振込み下さい。尚、振込手数料は貴社ご負担にてお願い

申し上げます。

           三井住友銀行 難波支店 (普通) №７６４６８２  三菱東京ＵＦＪ銀行 難波支店 (普通) №１４６０００

            り そ な 銀行 難波支店 (普通) №９１１００００    【口座名】社団法人 大阪外食産業協会

会場地図

【お問合せ先】ＯＲＡ事務局 TEL 06-7668-5575

ＯＲＡＯＲＡＯＲＡＯＲＡ事務局行事務局行事務局行事務局行    [[[[FAX FAX FAX FAX ０６０６０６０６－－－－７６６８７６６８７６６８７６６８－－－－１０７５１０７５１０７５１０７５    ]]]]

【【【【平平平平成成成成 24242424 年年年年度度度度    通常総会通常総会通常総会通常総会（（（（5/245/245/245/24））））        参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書】】】】

 会社名  連絡 TEL

参  加  者 氏 名 役  職          ご参加のところに○をご記入下さい。

１   通常総会（    ）   講演会（    ）  懇親会（    ）

２   通常総会（    ）   講演会（    ）  懇親会（    ）

３   通常総会（    ）   講演会（    ）  懇親会（    ）

４   通常総会（    ）   講演会（    ）  懇親会（    ）

５   通常総会（    ）   講演会（    ）  懇親会（    ）

□無料シャトルバスのご案内

毎 日毎 日毎 日毎 日     7777：：：：45454545～～～～22222222：：：：15 15 15 15 （所 要 時 間 約（所 要 時 間 約（所 要 時 間 約（所 要 時 間 約 10101010 分 ）分 ）分 ）分 ）

10101010：：：：00000000～～～～21212121：：：：00 00 00 00 はははは 6666 分 間 隔 で運 転 。分 間 隔 で運 転 。分 間 隔 で運 転 。分 間 隔 で運 転 。

●乗 降 場 所 ：●乗 降 場 所 ：●乗 降 場 所 ：●乗 降 場 所 ：JRJRJRJR「大 阪 」駅 西 側「大 阪 」駅 西 側「大 阪 」駅 西 側「大 阪 」駅 西 側

（高 架 南 寄 り）（高 架 南 寄 り）（高 架 南 寄 り）（高 架 南 寄 り）

□電車・バスでお越しの場合
京阪電車中之島線「中之島」駅直結